



Email: SEPIDEH@kayhannews.ir

تو را غایب نامیده‌اند. چون «ظاهر» نیستی، نه اینکه «حاضر» نباشی.

«غیبت» به معنای «حاضر نبودن»، تهمت ناروایی است که به تو زده‌اند و آنان که بر این بندارند، فرق میان «ظهور» و «حضور» را نمی‌دانند. آمدنت‌ست که در انتظار آتیم به معنای «ظهور» است، نه «حضور» و دلشدگان‌ت که هر صبح و شام تو را می‌خوانند، ظهورت را از خدا می‌طلبند نه حضورت را. وقتی ظاهر می‌شوی، همه انگشت حیرت به دندان می‌کزدن با تعجب می‌گویند که تو را پیش از این هم دیده‌اند. و راست می‌گویند، چرا که تو در میان مائی، زیرا امام مائی، جمعه که از راه می‌رسد، صاحب‌الدن «دل» از دست می‌دهند و قرار از کف می‌نهند و قافله دل‌های ای‌قرار روی به قبله می‌کنند و آمدنت را به انتظار می‌نشینند...

و اینک ای قبله هر قافله و ای «شبروان را مشعله»، در آستانه آذینهای دیگر با دلدادگان دیگری از خیل منتظران سرود انتظار را زمزمه می‌کنیم.

عاشقانه‌ترین آیه

نشانه رفته غزل‌های من به سوی کسی
به خون کشانده دلم را خیال روی کسی
تمام قافیه‌ها را به خط نستعلیق
نوشته دست خدا، لا به لای موی کسی
غزل پنهان خوبی است تا قدم بزتم
میان قافیه‌هایش به جستجوی کسی
هزار ندیه مهیم، هزار جمعه سرد
تمام عمر نشستم در آرزوی کسی
کسی شبیه تو در آسمان رویا نیست
کسی چنان که تویی، نیست رو به روی کسی
تو عاشقانه تر ین آیه‌های خدایت
قسم نخورده خدایت چون تو، روی کسی
پر از حرارت عشق است سینما، انگار
نشاندام به لب خود، لب بسوی کسی
دلَم خوش است به پایان شاهنامه شب
همیشه می‌ورز از ساه، عطر و بوی کسی
حجت‌الاسلام محمد عابدینی

روز پدر

دست مرا گرفتید، تا یادمان بماند
از روی خاک بردید تا اوج آسمانم
گفتند امام هر عصر، بابای مهربان است
روز پدر مبارک! بابای مهربانم

چشم‌های خیس
روشن‌ترین ستاره این آسمان تار
بسر خدمه‌های تیره دل، روشنی ببار
من زنده‌ام به یمن نفس‌های گرم تو
ای بیک سبزیوش و مسیحا دم بهار
با تو دلم چو آب‌سنگ شفاف می‌شود
بی‌تو گرته‌است تمام مرا غبار
ببر برگ برگ دفتر ما ثبت کرده‌اند
یک عمر جستجوی تو، یک عمر انتظار
یک شب بیا به حرمت این چشم‌های خیس
بسر دیدگان مانده به راهم قدم گذار
ما مانده‌ایم در خم این کوجه‌های تنگ
ما را بپسا، از این همه دلواپسی درآر
برگرد روشنای دل‌انگیز آفتاب
مولای آب و آینه، مولای ذوالفقار
الهام امین

آملی لاریجانی تأکید کرد

رئیس قوه قضائیه خاطر نشان کرد: در جغرافیای فکری و سیاسی غرب حقوق‌پیش‌ر جز ابزاری برای سلطه و پیشبرد منافع خودشان چیزی نیست.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و نشریات قوه قضائیه، آیت‌الله آملی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی با گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی(ره) و بزگداشت ۱۴ و ۱۵ خرداد ماه، تأکید کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران با فکر دقیق و تیزبین حضرت امام(ره) و متکی بر ارزش‌های اسلامی و انسانی ایجاد شد که بدلی نداشت و نخواهد داشت و با تکیه بر حضور مردم در صحنه نظام مقدس جمهوری اسلامی به عنوان یک نظام سیاسی خاص و مبتنی بر فلسفه سیاسی خاص به جهان معرفی شد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به این که نگاه و نظر غربی‌ها درباره استبدادی بدون نظام مبتنی بر اولی‌فقیه به دلیل عدم درک آنان از نوع نگاه مردم جامعه اسلامی به جایگاه ولی‌فقیه است، گفت: تبعیت مردم از مراجع و روحانیون عظام با پشتوانه‌ای بیش از هزار سال در بسیاری از جوامع اسلامی حاکم بوده و حضرت امام (ره) پیش از تشکیل جمهوری اسلامی ایران، دارای ولایت بود و بر قلوب مردم ما حکومت می‌نهاد.

وی تفکر اسلامی را حافظ حقوق تمام مردم حتی غیرمسلمانان دانست و گفت: اما در مقابل، غربی‌ها براساس تفکر و نظام سیاسی خود، هر گاه لازم بدانند بر سر مردم غیرخودی به‌میهای اتمی و شیمیایی می‌ریزند و در جغرافیای فکری و سیاسی آن‌ها پیش‌ر جزی ابزاری برای سلطه و پیشبرد منافع خودشان چیزی نیست. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از زمان تأسیس روز به روز به فلهای کمال نزدیک‌تر شده و می‌شود و رهبری نظام و ولایت‌فقیه وزنای استوار در ایجاد آرامش و طمأنینه برای کشور است و اکنون که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری قرار داریم، توقع از نامزدهای انتخاباتی این است که حیثیت و آبروی نظام جمهوری اسلامی ایران و استقلال شخصیتی و مردم‌سالاری دینی آن را حفظ کنند.

در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی بحث و بررسی درباره پیش‌نویس طرح دادرسی الکترونیکی و آیین دادرسی جرایم رایانه‌ای ادامه داد.



اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

نامزدها درباره خود و جامعه به مردم اطلاعات واقعی بدهند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار رئیس، هیأت‌رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اینکه مجلس در رأس امور و قوه مجریه نیز در وسط میدان کارهای سنگین اجرایی است، رعایت قانون و تعامل دوطرفه و انصاف را در همکاری دولت و مجلس ضروری برشمردند و با اشاره به انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری گفتند: همه باید تلاش کنند تا انتخابات پرشور و با حضور عمومی مردم برگزار شود زیرا اقتدار و استحکام نظام اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون بر مبنای حضور و پشتیبانی مردمی بوده است. رهبر انقلاب اسلامی بر گزاری پرشور انتخابات را زمینه‌ساز مصونیت، اقتدار، امنیت کشور و برطرف کننده تهدیدهای دشمنان خواندند و افزودند: نظام جمهوری اسلامی ایران، نظام ریشه‌دار است که ریشه آن مردم و پشتیبانی یکپارچه مردمی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پشتیبانی مردمی از نظام اسلامی را مایه عزت و برکت کشور و نظام و خود مردم دانستند و تأکید کردند: براساس این قاعده، انتخابات که مظهر حضور مردم است باید پرشور برگزار شود.

ایشان با اشاره به وجود قوانین خوب و معقول در همه مراحل انتخابات و نبود بن بست در هیچ مرحله‌ای، خاطر نشان کردند: تاکنون نیز همه مراحل براساس روال قانونی انجام شده است و داوطلبان انتخابات نیز در مصاحبه‌های خود بر تمکین از قانون تأکید کردند و این تمکین را هم بعد از اعلام بررسی صلاحیت‌ها انجام دادند که باید از همه آنها به‌ویژه کسانی که اجاز صلاحیت نداشتند، تشکر و قدردانی کرد.

رهبر انقلاب اسلامی این رفتار را نشان‌دهنده ارجحیت و اهمیت قانون دانستند و افزودند: ممکن است ما از قانون هم نازایی باشیم اما تمکین ما در مقابل قانون، موجب فصل‌الخطاب شدن قانون می‌شود.

آگاهی و هوشیاری و بصیرت مردم در تشخیص کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری نکته دیگری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در موضوع انتخابات به آن اشاره کردند.

ایشان تأکید کردند: با توجه به بالابون سطح آگاهی و بصیرت مردم ایران در مسائل سیاسی، از سطح متوسط جهانی و همچنین زمینه‌ای که برآمده‌های انتخاباتی صدا و سیما برای تشخیص مردم فراهم کرده است، امکان بالایی برای تشخیص و رسوایی به این میان داوطلبان انتخابات وجود ندارد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ممکن است نتیجه‌ای که فرد به آن می‌رسد، درست و یا غلط باشد که این اشکالی ندارد. مهم آن است که با آگاهی و بصیرت، براساس تشخیص خود عمل کنیم که قطعاً شامل اجر خردناوند نیز خواهد شد.

توصیه به کاندیداها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توصیه ای به داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری داشتند و گفتند: آقایان داوطلبی که در صدا و سیما برنامه دارند، وظایف سنگینی بر عهده دارند باید مراقب باشند که خدای نکرده جای جلب توجه مردم، هر حرف خلاف واقعی را بر دهان نیاورند.

ایشان تأکید کردند: سخنان کاندیدها باید واقعی، صمیمی، متکی بر واقعیت درست و صادقانه باشد. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری باید فقط واقعیت را بر مردم بگویند، هم واقعیت اوضاع کشور و هم واقعیت در مورد خودشان.

فهرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر صادقانه عمل شود قطعاً خداوند کمک خواهد کرد و این کمک الهی نیز گاهی با

تحلیلگر فارین پالیسی: اگر ایران عزم تولید سلاح هسته‌ای داشته باشد آمریکا قادر به جلوگیری نیست

یک تحلیلگر فارین پالیسی اذعان کرده که اگر ایران عزمی بر تولید سلاح هسته‌ای داشته باشد آمریکایی‌ها قادر به جلوگیری از آن نیستند.

نشریه «فارین پالیسی» در یادداشتی مسبوط به قلم «علیرضا نادر»، تحلیلگر ایرانی‌الصل مسائل سیاسی، تصریح کرده است که حتی دست‌پا‌یی ایران به سلاح هسته‌ای نیز خطرناک نیست.

نادر که این یادداشت را به رد دلایل کسانی اختصاص داده است که دست‌پا‌یی ایران به سلاح هسته‌ای را «خیابان دنیا» تلقی می‌کنند، بدو‌ا به این واقعیت پرداخته است که ایران در عرصه بین‌المللی «بازگیر غافل» محسوب می‌شود.

اما جدا از استدلالات او که عموماً مهران با پیش‌فهم‌های بدبینانه وی نسبت به جمهوری اسلامی ایران هستند، وی در بخشی از یادداشت خود به واقعیتی اشاره کرده است که در نوع خود جالب است. این تحلیلگر مسائل سیاسی و بین‌المللی تأکید کرده است که تصمیم در خصوص دست‌پا‌یی ایران به سلاح هسته‌ای تحت اختیار رهبری جمهوری اسلامی است و نه بآراک لویس، رئیس‌جمهور آمریکا، بدان معنا که اگر ایران تصمیم به دست‌پا‌یی به سلاح هسته‌ای بگیرد، آمریکا قادر به جلوگیری از آن نخواهد بود.

تحلیلگر مزبور اذعان کرده است که اگر ایران عزم تولید سلاح هسته‌ای داشته باشد، حتی تحریم و حمله نظامی هم نمی‌تواند جلوی دست‌پا‌یی این کشور به سلاح هسته‌ای را بگیرد چرا که این لوری و دانشی که توسط ایران ایجاد شده است، حتی با بمب‌های هوشمند نیز قابل از بین رفتن نیست و چه بسا حمله نظامی منجر به عزم ایران برای تولید سلاح هسته‌ای شود. علیرضا نادر همچنین می‌داندوری کرده است که ایران از ابتدای ایجاد خود با سیاست مأمور ایالات متحده همچون انواع تحریم‌ها و حضور نظامی در خلیج‌فارس مواجه بوده است. رهبر انقلاب چندی پیش در یکی از سخنرانی‌های خود تأکید کردند که ایران خود ساخت سلاح هسته‌ای را امری نادرست می‌داند و اگر عزمی بر آن داشت، هیچ کس قادر به جلوگیری از این امر نبود.

جمهوری اسلامی ایران همواره بر ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای خود نه‌ و راهمه تهدیدهای غربی بلکه براساس پیش‌دینی ایران، تأکید کرده است.

وزارت امور خارجه ورود غیرقانونی سناتور آمریکایی را به سوریه محکوم کرد

سناتور جنگ‌طلب آمریکایی به اراضی سوریه و دیدار با فرماندهان گروه‌های مسلح مخالف دولت این کشور با محکوم کردن این اقدام مداخله‌جویانه که خلاف قوانین و عرف بین‌المللی است، آن را مداخله صریح در امور داخلی سوریه و اقدامی در راستای گسترش نفوذ و سلطنت و ادامه یوزیرتی در این کشور دانست. عراقچی افزود: ورود غیرقانونی و مغایر با



دست یافتن به توفیق خدمت و مسئولیت است و گاهی هم با توفیق نیافتن برای خدمت در این مسئولیت است.

ایشان تأکید کردند: کاندیدها نباید برای جلب رأی مردم، به تخریب نامزدهای دیگر و همچنین تخریب واقعیات جامعه اقدام کنند.

رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر به موضوع انساب نظر رهبری در انتخابات به برخی افراد اشاره کردند و گفتند: این حرف‌ها همیشه بوده و واقعیت هم ندارد زیرا کسی نمی‌داند که رهبری به چه فردی رأی خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: رهبری نیز همانند بقیه مردم یک رأی بیشتر ندارد.

تبلیغات رسانه‌های بیگانه

ایشان با اشاره به تبلیغات رسانه‌های بیگانه در خصوص رأی و نظر رهبری در انتخابات تأکید کردند: دشمنان براساس اهداف شناخته‌شده آنها، این تبلیغات را در دستور کار خود قرار داده‌اند اما نظام اسلامی بدون توجه به این تبلیغات، و بر اساس هدف، راه و تدابیر مشخص، کار خود را انجام خواهد داد. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، فرصت نمایندگی مجلس شورای اسلامی را فرصتی مطمئن برای خدمت در نظام اسلامی و در عین حال مقطعی حساس و امتحان بزرگی در پیشگاه خداوند دانستند و افزودند: باید این مقاطع حساس مراقب خود بود زیرا اگر فرد مسئول، بتواند از این بیخ خطرناک به سلامت عبور کند، انگه در نزد خداوند موفق و سربلند خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور تخصص‌های متنوع در مجلس نهم را نشان‌دهنده ظرفیت بالای مجلس برای بررسی دقیق و کارشناسی طرح‌ها و لوایح دانستند و خاطر نشان کردند: از نظر مواضع سیاسی، مجلس در یک‌سال گذشته، موضع‌گیری‌های صحیح و بجایی داشته است.

ایشان رفتار و خلیقات نمایندگان در مجلس را بسیار مهم و تأثیرگذار در جامعه خواندند و افزودند: اگر در مجلس، عقل، فکر، طمأنینه، آرامش و محبت حکمفرما باشد، این ویژگی‌ها در جامعه نیز مشاهده خواهد شد و اگر خلاف آن نیز از مجلس منعکس شود، در رفتار مردم تأثیر خواهد گذاشت.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر در مجلس، تقوا، امانت، اخلاق، احساس مسئولیت و نشاط کاری دیده



هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره): اگر بخواید بی خوف و هراس در مقابل باطل بایستید و از حق دفاع کنید و ابرقدرتان و صلاح‌های پیشرفته آنان و شیاطین و توطئه‌های آنها در روح شما اثر نگذارند خود را به سادگی‌بستی عادت دهید.

اخبار ادبی و هنری

رئیس دفتر رهبر انقلاب:

یکی از خیانت‌های بزرگ انگلیس براندازی زبان فارسی در هند بود

حجت‌الاسلام محمدی‌گلیپاکنی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب گفت: یکی از خیانت‌های بزرگی که انگلیس کرد براندازی زبان فارسی در شبه‌قاره بوده است. هفت گزارش مهر، کنگره ملی صابن‌تبریزی و شاعر اخلاقی عصر سه شنبه هفت خرداد با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی‌گلیپاکنی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب، سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از شاعران پیشکسوت در تالار وحدت برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمدی‌گلیپاکنی در سخنانی در این برنامه یاد محمد قهرمان شاعر فقید را گرمی داشت و گفت: بنده مطلع هستم که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شخص وزیر ارشاد تلاش زیادی کردم تا برای ایشان در زمان حیاتشان بزرگداشت بگیرند اما استاد قهرمان با روحیه شهرت ستیزی که داشت و دوست نداشت مطرح باشد، قبول نکرد و این نام برای خیلی‌ها ناشناخته ماند البته نخبگان همواره او را شناخته‌اند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانش به حضور انگلستان در شبه‌قاره در سالیان نه چندان دور اشاره کرد وگفت: از صمیم دل آرزو کنید که خدا حکومت فاسد انگلیس را نابود کند. خیانتی که ایان به فارسی‌زبانان کرده‌اند حد ندارد. زبان مردم شبه‌قاره و دربار آن فارسی بود. اینکه خیل شعری اما هجرت می‌کردند و به طرف هندوستان می‌رفتند برای چه بود؟ کلیم کاشانی، حزین لاهجانی، طالب آملی و صابن‌تبریزی همه اینها به هند رفته‌اند به این خاطر که آنجا اینها را قدر می‌شناختند ولی این چنین قدرشانی در کشور ما وجود نداشت. وی تصریح کرد: استعمار پیر آمد و با تصرف هندوستان یک خیانت بزرگ مرتکب شد و آن براندازی زبان فارسی بود. شما ببینید که کسی مانند مرحوم اقبال اصلا ایران را ندیده است ولی دیوانش به زبان فارسی است.

آیا وزارت ارشاد کوتاه خواهد آمد؟

در پی اتفاقات اخیر و خلوص متعددی که هیئت بازگشایی خانه منحله سینما با سیستم‌گران متخرف در جلسات چگونگی بازگشایی خانه سینما داشته است، هیئت مدیره خانه سینما در نامه‌ای سرگشاده خطاب به محمود احمدی‌نژاد نکاتی را در این خصوص متذکر شده است.

به گزارش فارس، پس از حدود یک سال و نیم تلاش برای اصلاح اساسنامه خانه سینما به دلیل مشکلات جدی که در آن وجود داشت و موجب انحلال خانه سینما شد، اکنون و در شرایطی که به نظر می‌رسد با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری وزارت ارشاد با موافقت در مورد اضافه شدن عنوان «جمهوری اسلامی» به خانه سینما از مواضع محکم خود در آغاز این حرکت کوتاه آمده است، هیئت مدیره اقدام کنند. هیئت مدیره خانه سینما هم شمشیر را از رو بسته‌اند و در نامه‌ای سرگشاده به رئیس‌جمهور متذکر نکات غربی شده‌اند:

هیئت مدیره سابق خانه سینما در این نامه سرگشاده خطاب به محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری اسلامی ایران نوشته است: همان‌طور که مستحضرید در جلسه روز ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ (روز هفتمین جلسه دفتر ریاست مجلس شورای فرهنگی و اجتماعی توافق شد که گروهی برای اصلاح بندهایی از اساسنامه خانه سینما- که معاونت سینمایی به پهنه آنها نمی‌شدت خانه سینما را به تعطیلی بکشاند- تعیین شوند تا به رفع پهنه اقدام کنند. هیئت مدیره این نام را داد. گزارش سیر طی شده پس از آن دیدار و مراتب قانونی مرتب بر آن را استحضار برساند.

در ادامه این نامه نوشته شده است: مجمع عمومی با حضور اعضای سابق خانه منحله سینما تشکیل می‌شود و رسمیت پیدا می‌کند. منظور از اعضا، نمایندگان انجمن‌ها و کارکنان عضو هستند که طبق ماده ۱۵ اساسنامه از طرف شورای مرکزی منتخب آخرین مجمع عمومی تشکیل مربوطه کتبا به مدیریت خانه سینما معرفی بشوند. هر شکل دیگری از حضور در مجمع عمومی خانه سینما تخلف محسوب می‌شود.

این در حالی است که اصفاف مطرح شده از سوی هیئت مدیره خانه منحله سینما، هنوز وجهه قانونی نیافته است و لازم است که ابتدا مراحل قانونی این بحث طی شود و سپس مطرح شوند. از آن‌جمن هیئت مدیره سابق خانه سینما، چنین برمی‌آید که این هیئت غیرقانونی گویا هنوز در موضع بلطکار قرار دارد! حمایت از همکاران بی‌بی‌سی، دیدار محرمانه با کارگزاران صهیونیستی اسکار، حمایت از فیلم‌سازان مجرم ضد انمنیتی، بخشی از اتهامات هیئت مدیره یاد شده است که گویا قران است به جایی حساب پس دهند!

بیستویکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با محور سبک زندگی قرآنی از ۱۴ تیر ۱۳۹۲ به مدت ۳۰ روز در مسالای بزرگ «لام خمینی» برگزار خواهد شد. این دوره نمایشگاه بیش از ۴۰۰ بخش دارد که با تجمع و ادغام‌های صورت گرفته تاکنون ۳۵ بخش قطعی و احتمال اضافه شدن سایر بخش‌ها نیز وجود دارد، همچنین احکام مدیران بخش‌ها صادر و به آنان اعطا شده است. بخش دانشگاهی اسنال با رچهار بخش و چهار زیربخش به صورت یکپارچه فعالیت می‌کند و شامل بخش‌های پژوهش‌ها، آموزش عالی، آموزش عمومی قرآن، تبلیغ و ترویج، هنر، نهاذ و دستگاه‌های قرآنی در بخش دانشگاهی فعالیت خواهند داشت. در بخش دیگری از نمایشگاه کارنامه ۳۴ ساله قرآنی کشور با تأکید بر عملکرد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از بنود تأسیس تاکنون نمایش داده می‌شود. مشاوره و گفت‌وگوهای قرآنی بخش جدیدی است که اسمال به صورت مستقل ایجاد شده است، البته در سال‌های قبل هم این بخش به صورت غیر مستقل وجود داشت. بخش نشریات و مطبوعات قرآنی با همکاری معاونت مطبوعاتی، بخش جزوزی تحت نظر حوزه و دانشگاه و با همکاری وزارت بهداشت و بخش آموزش هم در زیر نظر وزارت آموزش و پرورش برگزار خواهد شد. بخش‌های پژوهش و ترجمه قرآن کریم، بخش نوجوان، کودک، نهر مذکوب، که در بخش داخلی و خارجی با همکاری معاونت فرهنگی فعالیت خواهند داشت. نشریات دیجیتال، بخش مطاقل و مراسم، شعر و ادب، سبک زندگی قرآنی، نهادها و موسسات، هنرهای نمایشی، قرآن و بین‌الملل، قرآن و ادبیان که حوزه تعامل قرآن با سایر ادیان را توضیح می‌دهد، استهلال و رصد آسمانی، بخش پیداری اسلامی، حجاب و عفاف در دو بخش نمایشگاهی و فرهنگی، قرآن و علم، ریاضتگان، عکس، صفاقی قرآن کریم که یکی از کارهای ما جمعیت و ترمیم، و معمولا افرادی به عراق سفر می‌کنند، و قرآن و احکام اسلامی، محصولات فرهنگی می‌توانند به ما مراجعه کنند تا مراحل ثبت نام برای آنها طی شود و با گروه

نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم به شمار می‌روند. در این نمایشگاه چهار رونمایی بزرگ خواهیم داشت یعنی هر هفته یک رونمایی در دستور کار است و پیش‌بینی می‌شود ۵۰ رونمایی نیز در بخش‌ها انجام گیرد.

در آیین افتتاحیه نمایشگاه از خادمان قرآن کریم و نخب‌بالغه‌ها با حضور رئیس‌جمهور تکریم می‌شود.

حضور بازیگر سریال مبتذل ترکیه در فیلم «لاله»
بازیگر یکی از سریال‌های مبتذل ترکیه، بازیگر فیلم «لاله» به کارگردانی اسی نیک‌نژاد (همکار فیلم‌های مستهجن هالیوود) شد.

بازیگر یک سریال غیراخلاقی شبکه‌های ماهواره‌ای ترکیه در حالی به گروه پروژه لاله پیوسته که دست‌اندرکاران این پروژه تصمیم داشتند بازیگران اول آمریکا را برای نقش آفرینی در این فیلم دعوت کنند. اما گویا از میان همه مترنمان خارجی تنها بازیگرانی پابین‌تر از حد سینمای ایران به این پروژه پیوسته‌اند!

ظرفیت اعزام زائران به عراق نامحدود است

جدید در عراق، فعلا محدودیتی برای اعزام زائران ندارد و متقاضیان می‌توانند با طی کردن مراحل ثبت‌نام در کاروان‌های تحت پوشش این سازمان، به عراق سفر کنند. وی اظهار داشت: گروه‌هایی که معمولاً افرادی به عراق سفر می‌کنند، می‌توانند به ما مراجعه کنند تا مراحل ثبت نام برای آنها طی شود و با گروه خود و به‌شکل قانونی تحت پوشش این سازمان به عراق سفر کنند.

معاونت عتبات عالیات سازمان حج و زیارت گفت: ظرفیت‌اعزام زائران به عراق در حال حاضر نامحدود است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، مسعود اخوان، ضمن آنکه به متقاضیان سفر به عتبات عالیات عراق تصریح کرد با توجه به شرایط داخلی عراق، به‌شکل افرادی به این کشور سفر نکنند، ادامه داد: سازمان حج و زیارت با توجه به ظرفیت‌سازی

شود، مردم را به نمایندگان خوشبین و نزدیک خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند ریاست نمایندگان قطعاً در تربیت جامعه و سوق دادن آن به سوی برخی ارزش‌ها یا ضد ارزش‌ها تأثیرگذار است.

دادن رای منتع قابل قبول نیست

ایشان با تأکید بر لزوم کار دقیق و کارشناسی نمایندگان در مورد طرح‌ها و لوایح افزودند: این موضوع، حق مردم بر دوش نمایندگان است بنابراین دادن رأی منتع در طرح‌ها و لوایح قابل قبول نیست زیرا اگر فرد نماینده صاحب تخصص در آن موضوع است باید براساس اجتهاد خود عمل کند و اگر صاحب تخصص هم نیست از متخصصان مشورت بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی با اظهار تلایه از حضور کم تعداد نمایندگان در برخی جلسات و خالی بودن صندلی‌ها، تأکید کردند: نمایندگان باید در مجلس، هم حضور جسمانی و هم حضور شوری اسلامی تشکر کرد.

اهتمام جدی نشان دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رعایت انصاف را یکی دیگر از نکات لازم برای نمایندگی مجلس برشمردند و خاطر نشان کردند: نمایندگان باید در مقابل همکاران سابق و دولت و قوه قضاییه، انصاف را مراعات کنند زیرا رعایت نکردن انصاف موجب اثرگذاری منفی آن در جامعه می‌یود.

ایشان به مواضع تعامل قوه مقننه و قوه مجریه هم نیز اشاره کردند و افزودند: قوه مقننه و مجریه هر کدام براساس قانون دارای محدوده و حق مشخصی هستند که باید این محدوده را حفظ کنند و با یکدیگر تعامل لازم را داشته باشند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:تعامل دولت و مجلس، یک جاده دو طرفه است که باید از هر دو طرف مورد توجه قرار گیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، وجود برخی اختلاف نظرهای کاری میان مجلس و دولت را طبیعی دانستند اما گفتند: این اختلاف نظرهای طبیعی نباید تشدید و یا تبدیل به کدورت شود.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر در مجلس، رعایت حق عظیم مجلس در قانون را بکنند.

استاندار تهران:

کاندیداهای انتخابات

تاکنون هیچ تخلفی نکرده‌اند

به این گزارش‌های واصله رسیدگی کردند. تمدن با تأکید بر این که دولت مجری انتخابات نیست، تصریح کرد: مردم برگزارکنندگان انتخابات هستند؛ چرا که مسئولیت‌های مستقیم در برگزاری انتخابات با هیئت‌های اجرایی است که هیئت‌های اجرایی هم معتمدین مردم هستند ما در ستاند انتخابات استان تهران باید برگزار می‌شود

درست انتخابات را پشتیبانی کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا بسپج در تأمین امنیت انتخابات نیز مشارکت دارد، گفت: دراین‌باره هیچ بحثی صورت نگرفته است، و احساس می‌کنیم با ادامه روندی که شکل گرفته است، می‌توانیم انتخابات سالمی را برگزار کنیم.

استاندار تهران همچنین افزود: اگر هم مجریان انتخابات و هم داوطلبان بر مدار قانون حرکت کنند، هیچ اتفاقی نمی‌افتد و در میزان مشارکت و اعتماد مردم اثر مثبتی می‌گذارد، نگاه ما این است که باید نامزدها پرشور و شمر تبلیغات انتخابات شوراها به فرمانداری‌ها واصل شده به صحنه بیایند و براساس قانون تبلیغات خود را شکل دهند، اما در کنار این نامزدها باید زبرجموعه‌های خود خارجی بود که چهره این پیچیده کرد.

به گزارش فارس، امیل لحدود نیز با تشریح شرایط منطقه به ویژه سوریه و لبنان، از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از این دو کشور تشکر و تأکید کرد: برخی کشورها ادعا می‌کنند که به دنبال ایجاد مومکراسی در سوریه هستند، اما وقتی متوجه می‌شوند که در صورت برگزاری انتخابات، با توجه به محبوبیت بشاراسد، ممکن است او مجدداً توسط مردم انتخاب شود، وحشت می‌کنند و مخالف حضور بشاراسد در انتخابات می‌شوند.

وی افزود: اگر غربی‌ها واقعا به دنبال دموکراسی هستند، روش انتخابات را که تجلی اراده مردم است بپذیرند و به دنبال اقدامات تخریبی و ایجاد درگیری‌های طائفه‌ای برای جلوگیری از تحقق خواست مردم نباشند.

همچنین، اتخل آن‌تریکه از راس معاون وزیر امور خارجه جمهوری اکوادور دیروز در تهران با علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.



رشت - خبرنگار کیهان:

گیاه نادر سوسن چلچراغ، پرورش یافته در ایستگاه تحقیقات کشاورزی لاهیجان ۲۰ روز زودتر از رویشگاه‌های طبیعی‌اش شروع به گل‌دهی کرد.

سربست مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان گیلان با بیان این مطلب اظهار داشت: پس از چندین سال بررسی و مطالعه روی این گیاه اکنون چندانسی است که گیاه سوسن چلچراغ تولید شده در ایستگاه کشاورزی لاهیجان (ذخیره ژنتیکی) در این مکان نگهداری می‌شوند.